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l Distributori di carta

Codice

MY110524

MY110525

MY110594

Descrizione

Distributore di carta asciugamani a srotolamento centrale 

Distributore di carta asciugamani a srotolamento centrale 

Adattatore

Euro

24,00

64,00

ø x H mm

270 x 260 x 370  ø 310 x 590

270 x 260 x 370  ø 310 x 590

Codice

MY110536

Descrizione

Distributore di carta asciugamani a leva 

Euro

24,00

ø x H mm

260 x 120 x 330

Codice

MY105011

MY105010

MY105016

MY105014

MY105015

MY105980

Descrizione

Distributore di carta asciugamani a fogli AISI 430 brillante 

Distributore di carta asciugamani a fogli AISI 430 satinata 

Distributore di carta asciugamani a fogli AISI 430 brillante 

Distributore di carta asciugamani a fogli AISI 430 satinata

Distributore di carta asciugamani a fogli AISI 430 brillante 

Serratura in plastica

Euro

24,00

64,00

24,00

64,00

24,00

64,00

ø x H mm

280 x 102 x 265

280 x 102 x 265

280 x 102 x 365

280 x 102 x 365

280 x 125 x 400

200 fogli

200 fogli

400 fogli

400 fogli

500 fogli

Capacità

DISTRIBUTORE DI CARTA
ASCIUGAMANI A SROTOLAMENTO CENTRALE

• 	FAcciaio inox AISI 304 brillante o AISI 201 satinato
• 	Per ortolo a sfilamento centrale non pretagliato
• 	Dimensione max. rotolo (O x H): 250 x 280 mm
• 	Adattatore per carta pretagliata in opzione (cod. 110594)
• 	Finestra per il controllo del livello della carta
• 	Serratura antivandalo in metallo 
• 	Design moderno ed elegante
• 	Viteria inox inclusa

DISTRIBUTORE DI CARTA 
ASCIUGAMANI A LEVA

• 	Base in ABS grigio e cover in ABS bianco
• Funzionamento meccanico con sistema a leva per rotolo in 

carta non pretagliato 
• 	Dim. max rotolo: Ø 21 cm, larghezza 18 cm
• 	Lunghezza taglio: circa 25 cm
• 	Lama dentata in inox per un taglio di precisione
• 	Finestra per il controllo della carta
• Chiusura con chiave in metallo (Viteria inox inclusa)

DISTRIBUTORE DI CARTA 
ASCIUGAMANI A FOGLI

• 	Acciaio inox AISI 430 con finitura bril-
lante o satinata per carta asciugamani 
piegata a C o Z 

• 	Capienza da 200 a 500 fogli 
• 	Finestra per il controllo del livello del-

la carta
• 	Serratura antivandalo in metallo 
• 	Serratura in plastica su richiesta 
	 (cod. 105980)

MY105011

MY105015

MY105016
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l Distributori carta e accessori per il bagno

Codice

MY105024

MY105020

MY105021

MY105023

MY105029

MY105025

MY105026

MY105028

MY105980

Descrizione

Distributore di carta interfogliata 

Distributore di carta interfogliata 

Distributore di carta interfogliata 

Distributore di carta interfogliata 

Distributore di carta interfogliata 

Distributore di carta interfogliata 

Distributore di carta interfogliata 

Distributore di carta interfogliata 

Serratura in plastica

Euro

24,00

64,00

24,00

64,00

24,00

64,00

24,00

64,00

64,00

Materiale

acciaio inox AISI 430 brillante

acciaio inox AISI 430 satinato

acciaio inox AISI 304 brillante

acciaio inox AISI 304 satinato

acciaio inox AISI 430 brillante

acciaio inox AISI 430 satinato

acciaio inox AISI 304 brillante

acciaio inox AISI 304 satinato

250 fogli

250 fogli

250 fogli

250 fogli

500 fogli

500 fogli

500 fogli

500 fogli

Capacità

DISTRIBUTORE DI CARTA IGIENICA

•	 Acciaio inox AISI 430 o AISI 304, con finitura 
brillante o satinata 

• 	Per rotoli da 200 mt (max. Ø rotolo 230 mm) 
• 	Per rotoli fino a 400 mt (max. Ø rotolo 300 mm)
• 	Mandrino rettangolare in inox per limitare il 

consumo della carta 
• 	Diagonale del mandrino: 55 mm
• 	Lame su tre lati per facilitare il taglio della carta
• 	Finestra per il controllo del livello della carta
• 	Serratura antivandalo in metallo 
• 	Serratura in plastica su richiesta (cod. 105980)

DISTRIBUOTRE DI CARTA INTERFOGLIATA

•	 Acciaio inox AISI 430 o AISI 304, con finitura  
brillante o satinata per carta igienica interfogliata

•	 Capienza: 250 fogli (mod.singolo), 500 fogli  
(mod. doppio)

• 	Finestra per il controllo del livello della carta
• 	Serratura antivandalo in metallo
• 	Serratura in plastica su richiesta (cod. 105980)
• 	Design moderno ed elegante
• 	Viteria inox inclusa

Codice

MY105001

MY105000

MY105002

MY105003

MY105007

MY105005

Descrizione

Distributore di carta igienica 

Distributore di carta igienica 

Distributore di carta igienica 

Distributore di carta igienica 

Distributore di carta igienica 400 mt

Distributore di carta igienica 400 mt

Euro

24,00

64,00

24,00

64,00

64,00

64,00

Materiale

acciaio inox AISI 430 brillante

acciaio inox AISI 430 satinato

acciaio inox AISI 304 brillante

acciaio inox AISI 304 satinato

acciaio inox AISI 304 brillante

acciaio inox AISI 304 satinato

260 x 127 x 265

260 x 127 x 265

260 x 127 x 265

260 x 127 x 265

310 x 130 x 320

-	 -	

Volume

MY105002

MY105023

MY105003

MY105029

200 
mt

400
mt

250 
fogli

500 
fogli
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